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Etat des Risques et Pollutions

aléas naturels, miniers ou technologiques, sistniciie, polenliel radon el poliulion des sols

en applicalion des arlicles L.125-5 & 7, R.125-26, R 563-4 et D 563-8-1 du Code de I'environnement el de l'arlicle L 1745 du nouveau Code minier

1. Cet étal, relatif aux obligations, interdictions, servitudes et prescriplions détinies vis-a-vis des risques naturels, miniers ou technologiques
concernant l'immeuble, est établi sur la base des informations mises & disposition par arrété prétectoral

n° DCPPAT-2020-80 du 28/07/2020

Situation du bien immobiller (batl ou non bati) Document réalisé le : 09/06/2022
2. Adresse
20 Rue de Meudon - Tranche 2

92100 Boulogne-Billancourt

3. Situation de I'mmeuble au regard de plans de prévention des risques naturels [PPRn]

Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRN prescrit oui [X] non | |
Limmeuble est situé dans le périmélre d'un PPRN appliqué par anticipation oul [ 4 non | X |
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRN approuvé [XJ non ||
Les risques naturels pris en compte sont lies & : [tes nsques gl ties I8! pas fobjet d'une proc.éduie: PPR surla commune)
Inondalion [_Xj Crue tomentiele '__ Remonliés de nappe L Submersion marine [77" Avalanche D
,,Mouv,emenl,dejenoin,[, ,]7 Myt terrain-Sécheresse ! >>>>> _;7 Séism % JI C,ycloneflﬁjf - 7———Ewplion~oleaniquei:j]f—
Feu de foret L; aulre D [ - B __ - _:
Limmeuble est concemné par des prescriptions de fravaux dans le réglement du ou des PPRn oui' | | non
si oul, les fravaux prescrits par le réglement du PPR naturel ont éte réalisés! oui | | non

4. Situation de l'immeuble au regard de plans de prévention des risques miniers [PPRm]
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRm prescrit oui non { X
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRmM appliqué par anticipation oui non | X |
L'immeuble est situé dans le pénmétre d'un PPRm approuvé oui non | X |
Les risques miniers pris en compte sont ligs & : fles risques wises ne foni pas fobjet d'une prorsdvre PPR surla commune)
Risque miniers [ | Affaissement | | Effondrement || Tassemenl || Emission de goz ||
Pollution des sols [7J Pollution des eaux {;,,; aulre l J ,__ = ]

Limmeuble est concemé par des prescriptions de travaux dans le réglement du ou des PPRm
si oui, les fravaux prescrits par le réglement du PPR miniers ont &té réalisés’

5. Situation de limmeuble au regard de plans de prévention des risques technologiques [PPRi]

L'immeuble est situé dans le péiimetre d'un PPRt approuvé

Limmeuble est situe dans le périmétre d'un PPRE prescrit

Les risques technologiques pris en compte sont liés a: fles risaues grises ne fonl pos lobje! d'une procédure PPR sur la commune)
Risque Indusiriel C_—J Effet thermigue L—; Ellet de surpression ﬂ Elfel toxique '—j Projection ]7'

Limmeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement oui ]

Limmeuble est situé en zone de prescription oui

Sila transaction concerne un logement, les fravaux prescrits ont été réalisés oui

Sila transaction ne concerne pas un logement, linformation sur ie type de risques auxquels limmeuble oui

est expose ainsi que leur gravité, probabilité et cinélique, est jointe a l'acte de vente ou au contrat de location

o

. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismiclté
en opplicalion des arlicles R 563-4 el D 563-0-1 du code de 'environnemen! modGiss par ( Liréle el les Dzzie! D10-1254 / 2010-1255 du 22 eclobre 2010

Limmeuble est situé dans une commune de sismicité : Forte Moyenne Maderée Faible Trés faible

wone 5 [ ) y zone 4 Eﬂ‘ zone 3 [71 one? | ] zone 1 ,E

7. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte du potentiel radon

an applicalion aes articles R125-23 du cade de l'environnement el R1333-29 du code de la publique. rios: &3 parle [=cral 1* XCie-434 du 4 juin 2018
L'immeuble se situe dans une Zone ¢ Potentiel Radon : Significatif Faible avec lacteur de fransfert Faible
e —
zone 3 [ ] zone 2 I ] zone 1| X}

8. Information relative aux sinistres indemnisés par l'assurance suite & une catastrophe naturelle
Linformation est menlionnée dans I'acte authentique constatant la réalisation de ta vente oui [ ] non | |

9. Situation de I'immeuble au regard de la pollution des sols

Limmeuble est situé dans un Secteur d Informotlon sur Jes Sols (SIS] oui E(‘] non ﬁ

Selon les informalions mises a disposition par [ nrre:14 Spartement

Parties concernées

Vendeur

Acquéreur

‘el seclion kéglementanon et prescoplions de lravaux

1. Parlie & compléler parle vendeur  baileu - donaleur - parliel el sur sa seue responsabilite
Allenlion { Sils nimpliquenl pus dobtigalion ou dinlerdiclion réglementaire parliculidre les alé:
prévenlive el concerner 'e bien immobitier. ne sonl pas mentionnés par cel état

s connus ou previsibles qui peuvenl =lre signalés dans les divers documents dinformalion

Siége zocial : SARL FMDC DIAGNOSTICS ® Agence de Mame la Vallée @ 2 avenue Chnstan Doppler - Bit A e 77700 SERRIS
Tel 0164630203 @ Fax 01.64.63 0204 o E-mal . contact? 7@ exum-expertises fi
Bureau cecondaure : Agence de Meaux @ 26 place Jean Bureau 77100 MEAUX
Tel 0160616263 @ Fax 0164630204 @ E-mail meaux @ exam-expertises
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Inondation Concerné*

PPRn Débordement lent {de plaine), approuvé le 09/01/2004 * L'immeuble est situé dans le périmeétre d'une zone a risques

La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Elat.
Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport.

RMEAS

Inondation Concerné*

PPRn Débordement lent (de plaine), prescrit le 25/11/2021 * L'immeuble est situé dans le périmetre d'une zone a risques

La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.
Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport.

RIER'S

Siége zocial : SARL FMDC DIAGNOSTICS o Agence de Marue la Vallée ® 2 avenue Chrisnan Doppler - Bir. A » 77700 SERRIS
Teél 01 64630203 @ Fax 0164630204 8 E-mal * contact77 i exum-expertizes I
Bureau zecondawre : Agence de Meaux ® 26 place Jean Bureau @ 77100 MEAUX
Teél 01 6061 6263 @ Fax 0164630204 @ E-mail : meaux@exim-expettses fi
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Etat des Risques et Pollutions

En application des articles L125-5 a 7 et R125-26 du code de I'environnement.

Référence : BOULOGNE Y NORD 102253 09.06.22 Date de réalisation : 9 juin 2022 (Valable 6 mois)
Réalisé par David CREPIN Selon les informations mises a disposition par arrété préfectoral :
Pour le compte de FMDC Diagnostics (EX'IM) N° DCPPAT-2020-80 du 28 juillet 2020.

A

REFERENCES DU BIEN TR S5 e

Adresse du bien
20 Rue de Meudon - Tranche 2
92100 Boulogne-Billancourt

Vendeur
BOULOGNE Y NORD

SYNTHESES

A ce jour, la commune est soumise a I'obligation d'Information Acquéreur Locataire (IAL). Une
déclaration de sinistre indemnisé est nécessaire.

‘ce chiffre ne comprend pas les sites non localisés de la commune.

(1) cf. section "Prescriptions de travaux .
(2) Secteur d'information sur les Sols.

Etat des Risques et Pollutions (ERP)
Votre commune Votre immeuble
Type Nature du risque Etat de la procédure Date Concerné Travaux Réf.
[§l]
PPRn Inondatlon
Débordement lent (de plaine) approuvé 09/01/200% oul 2
— ] _ -p.3
PPRn Inondation . 26/11/2021 aul non 0.3
EmENT Nt (deplaine]
@
|l sis |  Pollution des sols approuvé 26/03/2019 oul - R4
31
Tormaetesisrmerte—trTrisfaibde TRENT
4]
- 4 . -l folsndioss o RI okl L3 Tatsl
an DAtai
AT TS =
Zonage-du-retrait-genflement-des-argiles Oui Alea-Moyen——
{B)
T T —Man -
Basias,-BasotJcpe Oui 44-sites~a~de 560-métres—

(3) Zonage sismique de la France d'aprés I'annexe des articles R563-1 & 8 du Code de I'Environnement modifiés par les Décrets n°2010-1254 et n°2010-1255 du 22 octobre

2010 ainel quu par IArrdid du 22 oolobre 2070 (nouvolios régica do conalruction parasismique - CUROCODL 0).

(4) Situation de l'immeuble au regard des zones a potentis! radon du territoire frangais définies a I'article R.1333-29 du code de la santé publique modifié par le Décret

n°2018-434 du 4 juin 2018, délimitées par I'Arrété interministériel du 27 juin 2018,
(5) Information cartographique consultable en mairie st en ligne 3 l'adresse suivanie : hitps://www.geoportail.gouv.f/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
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Attention, ies informations contenues dans ie second tabieau de syninése ci-dessus sont données a tiire
informatif. Pour plus de détails vous pouvez commander un Etat des risques approfondi.

Siiga social : SARL FMDC DIAGNOSTICS o Agence de Mame la Vallée ® 2 avenue Christian Doppler - Bit. A o 77700 SERRIS
Tél. 01.64.63.02.03 ® Fax 01.64.63.02.04 ® E-mail : contact77Z exam-expertises.fr
Bureau secondaire : Agence de Meauz ¢ 26 place Jean Bureau ¢ 77100 MEAUX
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Attention, les inlormations contenues dans ce tableau de synthése sonl données 2 titre informalif et ne sonl pas détailiées dans ce document

Etat des risques complémentaires (Géorisques)

Risques Concerné Détails
TRI : Territoire a . . . .
Risque important Oui Présence d'un TRI sur la commune sans plus d'informations
d'Inondation sur I'exposition du bien.
AZ| : Atlas des Zones Oui Présence d'un AZI surla commune sans plus d'informations
Inondables sur l'exposition du bien.
@ PAPT - Programmes

Inondation Oui Présence d'un PAPI sur la commune sans plus

d'actions de Prévention . ; ) o .
d'informations sur I'exposition du bien.

des Inondations

Remontées de nappes Oui Zones potentiellement sujettes aux inondations de cave,
fiabilité MOYENNE (dans un rayon de 500 métres).

Oui Le bien se situe dans un rayon de 10000 metres autour
d'une installation (une autre nature que centrale nucléaire).
Installation nucléaire

‘ Non

Mouvement de terrain

BASOL : Sites poilues A . : ] ,
: P Oui Le bien se situe dans un rayon de 500 métres d’un ou

ou potentieliement lusi ites identifié
pollués plusieurs sites identifiés
‘BASIAS - Sites = ' ————————— A —
; ; it Oui Le bien se situe dans un rayon de 500 métres d'un ou
industriels et activités p . e

Poll des | o comice plusieurs sites identifiés.

sols, des eaux

ou de l'air

ICPE : Installations Oui Le bien se situe dans un rayon de 1000 metres d'une ou
industrielles plusieurs installations identifiées.

Données indisponibles

Cavités souterraines

Oui Le bien se situe dans une zone tampon de 1000 métres

@ autour d'une canalisation.
Canalisdtion TMD

Stage zoctal : SARL FMDC DIAGNOSTICS o Agence de Marne 1y Vallée @ 2 avenue Chiizhan Doppler - Bac A e 77700 SERRIS
Tel 0164630203 @ Fax 01.64630204 @ E.marl - couract 77 (@ exun-expertises &
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Tel 01 6061 6263 @ Fax 01 64 630204 ¢ E-mal meausi@ exim-expeitises fi
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Pollution des sols Concerné*

SIS Pollution des sols, approuvé le 26/03/2019 * L'immeuble est situé dans le périmétre d'une zone a risques

La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.

Elle est disponible en inlégralité dans les annexes de ce rapport.

[

e WY
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Déclaration de sinistres indemnises

en application des articles L 125-5 et R125-26 du Code de I'environnement

Si, a4 votre connaissance, limmeuble a fait I'objet d'une indemnisation suite a des dommages consécutifs a des
événements ayant eu pour conséquence la publication d'un arrété de catastrophe naturelle, cochez ci-dessous la
case correspondante dans la colonne "Indemnisé".

Arrétés CATNAT sur la commune

Risque Début Fin JO Indemnisé
Par une crue (débordement de cours d'eau) - Par ruissellement et coulée de boue 22/06/2021 22/06/2021 28/09/2021 : a
. Par une crue (débordement de cours d'sau) - Par ruissellement et coulée de boue 15/01/2018 05/02/2018 15/02/2018 O
Par une crue (débordement de cours d'eau) - Par ruissellement el coulée de boue 28/05/2015 05/06/2016 . 16/06/2016 a
Par une crue (débordement de cours d'eau) - Par ruissellemenl et caulée de boue 23/06/2005 23/06/2005 11/03/2006 O
Par une viue (débordement Je cours d'vau) - Par ruissellemenl el coulée de boue
25/12/1999  29/12/1999 30/12/1999 m]
Mouvement de lerrain

Par une crue (débordement de cours d'eau) - Par ruisseliement et coulée de boue 30/05/1999 30/05/18%9 20/10/1999 a

Pour on savoir plus, chacun psut consultar en préfeclure ou en mairia, le dossier déparlemental sur les risques majeurs, le documanl d'informalion communal sur les risques majeurs at, sur
internel, le porlail dédié A la prévenlion des risques majeurs : www.prim nel

Préfecture : Nanterre - Hauts-de-Seine Adresse de I'immeuble :

Commune : Boulogne-Billancourt 20 Rue de Meudon - Tranche 2
92100 Boulogne-Billancourt
France

Etabli le :

Vendeur : Acquéreur :

BOULOGNE Y NORD

Siége social : SARL FMDC DIAGNOSTICS o Agence de Marne La Vallée @ 2 avenue Chnstian Doppler - Bit A ¢ 77700 SERRIS
Tel 0164630203 @ Fax 01 64630204 @ E-matl  contact?7@exum-expertises o

Bureau cecondawre : Agence de Meaux @ 26 place Jean Bureau @ 77100 MEAUX

T3 01 60616263 @ Fax, 01.51.63,0209 & E.mny! | meanxdfexsm-axperti

SARL au capital de 30 000 € o N TV'A FR 94500100401 o SIRET - 500 109 491 00018
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Prescriptions de travaux

Pour le PPR « Inondation » approuvé le 09/01/2004, des prescriptions s'appliquent dans les cas suivants :

- Quelle que soit la zone et sous la condition "concessionnaire de service de distribution de fluide." : référez-vous au réglement,
page(s) 29

- Quelle que soit |a zone et sous la condition "établissement classé {pour la protection de | environnement - ICPE)." :
référez-vous au réglement, page(s) 29

- Quelle que soit la zone et sous la condition "établissement sensible difficiiement évacuable.” : référez-vous au réglement,
page(s) 29

Réglementation relative aux SIS

L'immeuble étant dans le périmétre d'un secteur d'information sur les sols : si le terrain ne fait I'objet d'aucune modification en
terme de bati ou d'usage, aucune conséquence n'est & prévoir. En revanche, si le terrain fait I'objet d'un changement d'usage ou
d'un projet de construction, la demande d'autorisation d'urbanisme (permis de construire ou d'aménager, déclaration de travaux)
sera subordonnée a une étude de sol effectuée par un bureau d'études certifié dans le domaine des sites et sols pollués.

Ce bureau d'étude devra également produire une attestation garantissant que le résultat de I'étude aura été pris en compte
dans la conception du projel.

Documents de référence

> Réglement du PPRn Débordement lent (de plaine), approuvé le 09/01/2004
> Note de présentation du SIS Pollution des sols, approuvé le 26/03/2019

Sauf mention conlraire, ces documents font F'objel d'un fichier complémentaire distinct et disponible auprés du presialaire qui vous a foumni cet ERP.

Conclusions

L'Etat des Risques délivré par FMDC Diagnostics (EX'IM) en date du 09/06/2022 fait apparaitre que la commune dans laquelle
se trouve le bien fait 'objet d'un arrété préfectoral n”’DCPPAT-2020-80 en date du 28/07/2020 en matiére d'obligation
d'Information Acquéreur Locataire sur les Risques Naturels, Miniers et Technologiques.

Selon les informations mises a disposition dans le Dossier Communal d'Information, le BIEN est ainsi concerné par :

- Le risque Inondation Débordement lent (de plaine) et par |a réglementation du PPRn Inondation approuvé le 09/01/2004
Des prescriptions de travaux existent selon la nature de I'immeuble ou certaines conditions caractéristiques.

- Le risque Inondation Débordement lent (de plaine) et par le PPRn Inondation prescrit le 25/11/2021
A ce jour, aucun réglement ne permet de statuer sur la présence ou non de prescriptions de travaux pour ce PPR.

- A un risque de pollution des sols car situé dans un secteur d'information sur les sols approuvé le 26/03/2019

Sommaire des annexes

> Arrété Préfectoral n® DCPPAT-2020-80 du 28 juillet 2020
> Cartographies :
- Cartographie réglementaire du PPRn Débordement lent (de plaine), approuvé le 09/01/2004
- Cartographie réglementaire du PPRn Débordement lent {de plaine), prescrit le 25/11/2021
- Cartographie réglementaire du SIS Pollution des sols, approuvé le 26/03/2019
- Cartographie réglementaire de la sismicité

A tilre indicalif, ces piéces sont jointes au présent rapport.

Siége socal : SARL FMDC DIAGNOSTICS & Agence de Marne la Vallée o 2 avenue Chnsnan Doppler - Bit A ® 77700 SERRIS
Tel 01614630203 e Fax 0164630204 @ E-mail * contact??@exum-expertises fr '
Bureau zecondaire - Agence de Meaux @ 26 place Jean Bureau @ 77100 MEAUN FID [
Tel 0160616263 @ Fax 0164630204 ¢ E.mail  meaux @ exum-expertises &
SARL au capital de 30000 € @ N° TVA FR 94500100491 o SIRET : 300 100 491 000t8 o s
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REPUBLIQUE PRANGAISE

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Arrété préfectoral DCPPAT n° 2020- X 0 du 28 JUIL 2020 relatif & ’information
des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques majecurs sur la commune de Boulogne-Billancourt.

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE 1’ADMINISTRATION
DE L’ETAT DANS LE DEPARTEMENT
CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le cade de I’environnement, notamment les articles L. IPSSSullbmlSt Culile II2S=0rcARa |IDS=)
aR. 12527,

Vu le décret du 23 aoit 2016, portant nomination de M. Pierre SOUBELET en qualité de préfet
dcs Hauts-de-Seine (hors classe) ;

Vu le décret du 22 aolt 2017 portant nomination de Monsieur Vincent BERTON sous-prcfet, en
qualité de secrétaire général de la préfecture des hauts-de-Seine :

Vu le décret n° 2018-434 du 4 juin 2018 qui a modifi¢ I'application de 1’information
acquéreur/locataire sur les secteurs d’information sur les sols (SIS) ;

Vu le décret du 21 avril 2020 portant admission & la retraite de Monsieur Pierre SOUBELET,
préfet des Hauts-de-Seine, a compter du 6 juillet 2020 ;

Vu l'arrété ministériel du 19 mars 2013 modifiant l'arrété du 13 octobre 2005 portant définition
du modele d'imprimé pour I'établissement de I'état des risques naturels et technologiques ;

Vu 'arrété ministériel du 18 décembre 2017 modifiant I’arrété du 19 mars 2013 portant définition
du modeéie d'imprimé pour I'établissement de I'état des risques naturels et technologiques ;

Vu l'arrété préfectoral DDE/GEP n° 2006/060 du 7 février 2006 relatif & l'information des
acquéreurs et des locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques sur la commune de Boulogne-Billancourt, modifié par ’arrété préfectoral DRIEA
IDF 2011-2-084 du 15 septembre 2011,

Vu Tarrété¢ prétectoral du 26 mars 2019 relatif & la mise en place des SIS sur la commune de
Boulogne-Billancourt,

Vu l'arrété préfectoral 2017-94 du 26 avril 2017 relatif a I'information des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et technologiques majeurs des
Hauts-de-Seine ;



Considérant qu’en cas de vacance du poste de préfet, I’intérim est assuré par le secrétaire
général de la préfecture, conformément a ’article 45 du décret n° 2004-374 du 29 avril 2004
modifié ;

Considérant ['obligation d'information prévue aux I et II de l'article L. 125-5 du code de
l'environnement ;

Considérant 'obligation d’intégrer les SIS dans I’arrété préfectoral relatif a 1’information
acquéreur/locataire, prévue a I’article R. 125-24-1. 3° du code de ’environnement ;

Sur proposition du secrétaire général chargé de I’administration de I’Etat dans le département,,

ARRETE

Article | : La commune de Boulogne-Billancourt est exposée aux risques naturels d'inondation
par débordement de Ta Seine et comprend un ou plusieurs secteurs d’information sur Tes sols

(SIS).

Article 2 : Les ¢léments nécessaires a I'établissement de 1'état des risques naturels, miniers et
technologiques pour l'information des acquéreurs et des locataires de biens immobiliers, prévu
aux articles L. 125-5 et L. 125-6 du code de l'environnement, sont consignés dans le dossier
communal d’Information Acquéreurs-Locataires annexé au présent arrété.

Ce dossier communal d’Information Acquéreurs-Locataires est constitué des piéces suivantes :

+ d'une fiche de synthése listant les risques naturels prévisibles et technologiques recensés
sur le territoire de la commune et les documents de référence attachés,
de la carte du périmetre réglementaire du Plan de Prévention du Risque Inondation de la
Seine dans les Hauts-de-Seine pour la commune de Boulogne-Billancourt.

La liste des SIS présents sur la commune de Boulogne-Billancourt est disponible sur le site
www.georisques.gouv.fr.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en mairie de
Boulogne-Billancourt et en préfecture des Hauts-de-Seine.

Le dossier d’information est accessible sur le site internet de la direction régionale et
interdépartementale de I'énergie et de l'environnement (DRIEE) & I’adresse suivante :
hitp://www.drice.ile-de-france.developpement-durable.gouv. [i/departement-des-hauts-de-seine-

92-r1498.himl.

Article 3 :_L'obligation d'information sur les sinistres prévue au [V de l'article L. 125-5 du code
de I'environnement s'applique pour les communes présentant un arrété portant reconnaissance de
I'état de catastrophe naturelle ou technologique. Ceux-ci sont consultables en préfecture des
Hauts-de-Seine et en mairie de Boulogne-Billancourt.

La liste de ces arrétés est disponible sur le site www.georisques.gouv.fr.



Atticle 4 : Le présent arrété et le dossier communal d'information sont notifiés au maire de la
commune de Boulogne-Billancourt.

Une copie du présent arrété et le dossier communal d’information sont adressés a la chambre
départementale des notaires.

Le présent arrété sera affiché en mairie de Boulogne-Billancourt et publié au recueil des actes
administratifs de |’Etat dans le département.

Atlicle 5 : Les arrétés préfectoraux DDE/GEP n° 2006/060 du 7 février 2006 et DRIEA IDF
2011-2-084 du 15 septembre 2011 sont abrogés.

Article 6 : Le présent arrété peut faire I'objet d’un recours gracicux ou d’un recours devant le
tribunal administratif dans un délai de deux mois a compter de sa notification ou de I’affichage
du présent arrété.

Article 7 : Monsieur le secrétaire général cRgrgé de 1’administration de I’Etat dans le
département, Monsieur le dirccteur régional % interdépartemental de l'énergie et de
I'environnement d’fle-de-France et Monsieur le mai de la commune de Boulogne-Billancourt
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de ’applicdtion du présent arrété.

—

Le Ngeret taire général
chargé\le 1"ac rstration de 1’ Etat
lans le départcment

—

ncent BERTON
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[ ] Périmétre du SIS
Parcelles cadasirales - IGN

ldentifiant : 9251505390







